



## Nordic Rope ApS

Lavendelvej 1  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 27987796

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.09.2024

---

**Gert Nesager Ottesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic Rope ApS  
Lavendelvej 1  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27987796  
Hjemsted: Ebeltoft  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Direktion

Gert Nesager Ottesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, import og eksportvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 438 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.118.939</b>	<b>1.197.063</b>
Personaleomkostninger	1	(552.090)	(600.573)
<b>Driftsresultat</b>		<b>566.849</b>	<b>596.490</b>
Andre finansielle indtægter		1.522	4.236
Andre finansielle omkostninger		(4.093)	(2.935)
<b>Resultat før skat</b>		<b>564.278</b>	<b>597.791</b>
Skat af årets resultat	2	(125.876)	(134.143)
<b>Årets resultat</b>		<b>438.402</b>	<b>463.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		(61.598)	(36.352)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>438.402</b>	<b>463.648</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.160.542	975.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.250	0
Periodeafgrænsningsposter		4.782	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.171.574</b>	<b>975.419</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>724.460</b>	<b>1.446.798</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.896.034</b>	<b>2.422.217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.896.034</b>	<b>2.422.217</b>



**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		52.783	114.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>677.783</b>	<b>739.381</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		125.876	134.143
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>125.876</b>	<b>134.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.412	734.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.093	72.443
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	350.770
Anden gæld	5	466.870	391.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.092.375</b>	<b>1.548.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.218.251</b>	<b>1.682.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.896.034</b>	<b>2.422.217</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	114.381	500.000	739.381
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(61.598)	500.000	438.402
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>52.783</b>	<b>500.000</b>	<b>677.783</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	540.000	531.276
Pensioner	0	63.936
Andre omkostninger til social sikring	2.746	2.401
Andre personaleomkostninger	9.344	2.960
	<b>552.090</b>	<b>600.573</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	125.876	134.143
	<b>125.876</b>	<b>134.143</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	40.329
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.329</b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.329)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.329)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	125.876
	<b>125.876</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	421.870	345.698
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.000	45.643
	<b>466.870</b>	<b>391.341</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	58.194	5.459

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G.O. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
